[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 41/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Nomear os Membros e Representantes do CACS/FUNDEB, para o exercício 2021/2022.

REPRESENTANTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL:  Luciane Bednarek (titular) e Nadia Rosane F. Rafaelli (suplente); Roberta Lanzarini (titular) e Tatiana Garigan da Silveira (suplente)

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Lorizani Sampaio Minto (titular) e Karla Alessandra Vieira Iankoski (suplente)

CONSELHO TUTELAR: Vera Semensatto (titular) e Leandro Prado dos Santos (suplente)

REPRESENTANTE DE DIRETORES DAS ESCOLAS: Aline de Lima Solka (titular) e Jane da Silva Isquerdo (suplente)

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES: Julcileia Bonacheski Lehmem (titular) e Clarice Silva da Silveira Govoni (suplente)

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS: Ligia Magali   Garcia dos Santos (titular) e Leonir da Silva Pereira (suplente)

REPRESENTANTE DOS PAIS DE ALUNOS: Dêisi Adriane Leodoro Hellwig (titular) e Elizandra da Silva Prado (suplente); Jonas Tardelli Botello Lisboa (titular) e Gabriel Arend (suplente).

REPRESENTANTE DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA: Mayra Yasmin Passos da Silva (titular) e Oséias dos Passos Cezar (suplente), Jordanio Saidler Amengual (titular) e Dieimisson Júnior Lemes Trapp (suplente)

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e fica revogada a Portaria N° 38/2021.

Barão do Triunfo, 15 de abril de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

image1.jpeg